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Mija pierwszy tydzień zimowych ferii. My podpowiadamy gdzie warto pojechać na
wypoczynek. Niewątpliwie takim miejscem jest Ustroń!

Śląskie ferie na półmetku, jednak dla miejscowości turystycznych, to dopiero rozgrzewka, bo ostatnie województwa
zimową przerwę będą miały od 13 do 26 lutego. Na ten okres w Ustroniu przygotowano różne ciekawe wydarzenia.
A co będzie siedziało w najbliższych dniach?

Jeszcze dzisiaj (20 I) w mieście pod Czantorią warto wybrać się do Domu Kultury Prażakówka na występ
znakomitego chóru mieszanego 'Hejnał Mazańcowice' pod dyrygenturą Krzysztofa Przemyka. W programie kolędy i
pastorałki. Wstęp wolny.

Sobota upłynie w Ustroniu pod znakiem sportu i zabawy. O godzinie 11 rozpoczną się na lodowisku II Zabawy
Łyżwiarskie o Maskotkę Ustronia. - Będą zabawy na lodzie i niespodzianki dla najbardziej aktywnych.
Promujemy też bezpieczną jazdę w kaskach. Będą profesjonalni animatorzy - zapowiada Katarzyna Czyż –
Kaźmierczak, naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki UM w Ustroniu. Wstęp dla dzieci będzie w tym
momencie bezpłatny.

Także jutro, w sobotę Zimowy Wjazd na Równicę. Nie zabraknie amatorów dwóch i trzech kółek. Będą też różne
stare motory. Śniegu nie brakuje więc wjazd na Równice będzie bardzo efektowny. Całość organizuje Muzeum
Rdzawe Diamenty z Ustronia. - Na pewno uczestnicy będą musieli wykazać się umiejętnościami jazdy w
zimowych warunkach. Na Równicy będzie można z bliska zobaczyć eksponaty i motory, które brały udział
w wjeździe - dodaje Kaźmierczak. Początek imprezy o godzinie 12.00 pod bramą muzeum przy ul. Partyzantów.

Ci, którzy lubią wędrówki piesze powinni wziąć udział w akcji 'Ustroń z buta i na kole' – to zimowa edycja tego
wydarzenia, organizowanego wspólnie z Stowarzyszeniem Promocji i Rozwoju Ustronia. W sobotę 21 stycznia
zbiórka o 9.50 przy Ośrodku Wypoczynkowym Kolejarz ul. Stroma 2. Później przejście dolina Jaszowca do Ośrodka
Leśnik, dalej obok wiaduktu na Równicę, bulwarami nad Wisłą do mostu wiszącego na Polanie. I powrót doliną
Jaszowca do ośrodka. Orientacyjny czas przejścia to około 2,5 godziny.

Płyniesz Olzo – promocja tej książki odbędzie się jutro, w sobotę w Muzeum Marii Skalickiej, ul. 3 Maja 68 o godzinie
16:00. W programie spotkanie z prof. Danielem Kadłubcem, które moderować będzie dr hab. Marek Rembierz.
Będzie to świetna okazja do zapoznania się ze słynną monografią "Płyniesz Olzo", którą ponownie zredagował wraz
z zespołem prof. Daniel Kadłubiec, tym samym przybliżając ją współczesnym czytelnikom.

W niedzielę na rynku w Ustronia zapachnie gulaszem. Wszystko za przyczyną kuchni polowej, którą rozbiją tam
zbójnicy beskidzcy. O godzinie 11 rozpalony zostanie ogień pod dużą patelnią. Przy okazji można poznać przepis na
dobry gulasz. Przygotowanych zostanie około tysiąca porcji potrawy. - Talerz będzie kosztował 5 zł, bo całą
zebraną kwotę chcemy przeznaczyć na charytatywny cel. Dochód trafi do Stowarzyszenia 'Ponad
Granicami', które prowadzi świetlicę dydaktyczno-wychowawczą dla dzieci - wyjaśnia szefowa promocji.

Również w sobotę na Czantorii akcja – Apres-Ski, czyli wiele atrakcji dla narciarzy w godzinach od 15-19. promocyjne
ceny, muzyka z ratraka, rozgrzewające tańce, zabawa przy dolnej stacji KL Czantoria i słodkie prezenty dla dzieci. A w
godzinach 16-17 Happy Hour w Cafe&Bar na Czantorii.

Przyszły weekend już w piątek 27 stycznia rozpocznie się dyskoteką na lodzie, na lodowisku na al. Legionów.
Impreza w godzinach od 18-21. Wstęp jest bezpłatny. Organizatorzy zachęcają do przebrania się w kolorowe stroje.
28 stycznia natomiast na rynku zagości reggae czyli gorące rytmy. - Od godziny 15.00 koncert młodych talentów,



kontynuujemy akcję 'Promuj siebie' – udostępniamy scenę dla młodszych, starszych i tych, którzy chcą się
zaprezentować na scenie. O 17.00 koncert zespołu 'Wolni Ludzie' - dodaje Katarzyna Czyż – Kaźmierczak.

Cały czas na rynku trwa handel, są ustawione budki z gastronomią, można spróbować lokalnych specjałów. Są
placki z wyrzoskami, kaszanka z kapustą, sery z grilla, swojska kiełbasa no i rękodzieło.

Zobacz filmy: Ustroń - klimat świąt już jest oraz Kolędowanie w Ustroniu.

Red.

Materiał promocyjny

http://telewizja.ox.pl/wideo,35710,ustron-klimat-swiat-juz-jest.html
http://telewizja.ox.pl/wideo,35800,ustronskie-koledowanie.html
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